2021年３月９日

各 位

                      会 社 名  ＯＣＨＩホールディングス株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 越智 通広

                           （コード番号：3166 東証第一部・福証）

                      問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 人 事 部 長 酒匂 利夫

                           （TEL 092‐711‐9174）

（訂正）「社外取締役の異動に関するお知らせ（訃報）」の一部訂正について

 2021年３月９日に公表いたしました「社外取締役の異動に関するお知らせ（訃報）」につきまして、

記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には、下線が付してあります。

記

訂正内容

（訂正前）

当社社外取締役の奥野正弘氏は、2021年３月９日に逝去し、同日付で取締役を退任いたしました。

（訂正後）

当社社外取締役の奥野正寛氏は、2021年３月９日に逝去し、同日付で取締役を退任いたしました。

以上